
Wieczór Kulturowy w kawiarni "W Starym Kinie"

11 grudnia 2014 o godzinie 19.00 w Kawiarni „W starym kinie” (ul. Św. Rocha 23 w Białymstoku) odbędzie się Wieczór
Kulturowy/Cultural Evening. Organizatorami są Beata Aleksiejuk i Fundacja OKNO NA WSCHÓD we współpracy z Fundacją
Edukacji i Twórczości oraz Stowarzyszeniem ku Dobrej Nadziei.

Będzie to VIII Wieczór Kulturowy oraz pierwszy, który został „przeniesiony” do miasta,
ponieważ wcześniej Wieczory Kulturowe organizowane były w ramach działalności
Naukowego Koła Edukacji Międzykulturowej na wydziale Pedagogiki i Psychologii
Uniwersytetu w Białymstoku.

Wieczory Kulturowe/Cultural Evenings są adresowane zarówno do osób z Polski, jak i
obcokrajowców mieszkających w Białymstoku. Dają one możliwość zaprezentowania
tego, co jest bliskie i ważne danej osobie, np. zainteresowań, talentów, kultury
regionu/państwa z którego pochodzi, odwiedzonych miejsc, wybranych zagadnień
dotyczące sztuki, etc.

Na najbliższym spotkaniu będzie można zapoznać się z ideą i celami Wieczorów
Kulturowych oraz wybranymi materiałami, które pochodzą z poprzednich spotkań.
Zaprezentowana zostanie także kultura Czeczeńska.

Do tej pory Wieczorach Kulturowych pokazane zostały m.in. różnorodność kulturowa
Polski i świata. Odbyły się prezentacje dotyczące państw, regionów i kultur
reprezentantów z Polski, Hiszpanii, Portugalii, Włoch, Turcji, Węgier, Gruzji, Francji,
Armenii, Białorusi oraz kultur: buddyjskiej – dalekowschodniej i ukraińskiej. Tematyka
dotyczyła, np. rodzinnych miast – (Grodno) czy regionów – (Galicja), dzięki czemu do
przekazywanej wiedzy doszło osobiste doświadczenie. Odbyły się pokazy gry na
instrumentach: fortepianie, gitarze, i pokaz taneczny. Tworzone były własne filmy.
Przeprowadzono aktywizacje, np. dotyczące specyfiki danego języka. Pojawiły się
również nietypowe tematy, np. cybersubkultury czy, obce cywilizacje, poruszono także
poważne kwestie, tj. problemy społeczne w Gruzji, kryzys gospodarczy w Hiszpanii,
stereotypy o Francji i Francuzach.

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

Na portalu społecznościowym facebook utworzone zostało wydarzenie. Ponadto
informacje można odnaleźć na grupie facebook ,,Foreigners in Białystok'' przeznaczonej
do integracji mieszkańców Białegostoku z zamieszkującymi tu obcokrajowcami.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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